
Feldschiessen / Tir en campagne 2020   GR   300m

Rang Resultat 50m Name Vorname Jahrgang Alterskat. Dame Kranz Karte 18 Fig. Waffe Verein Ort

1 70 Crameri Francesco 1956 V KA AK 90 Poschiavo

2 67 Passini Davide 1970 S KA AK 90 Poschiavo

3 67 Menghini Davide 1998 E KA AK 90 Poschiavo

4 66 Crameri Rolando 1946 SV KA AK 90 Poschiavo

5 66 Costa Reto 1966 S KA AK 90 Poschiavo

6 66 Tuena Ruggero 1966 S KA AK 90 Poschiavo

7 66 Vassella Arno 1968 S KA AK 90 Poschiavo

8 66 Crameri Moreno 1974 S KA AK 90 Poschiavo

9 66 Rossi Romano 1980 E KA AK 90 Poschiavo

10 66 Crameri Ramon 1984 E KA AK 90 Poschiavo

11 65 Rampa Giogio 2003 U21 KA AK 90 Poschiavo

12 65 Murbach Giorgio 1960 V KA AK 90 Poschiavo

13 65 Pagnoncini Enio 1967 S KA AK 90 Poschiavo

14 65 Passini Lorenzo 1979 E KA AK 90 Poschiavo

15 65 Ferrari Giovanni 1982 E KA AK 90 Poschiavo

16 65 Crameri Tiziano 1989 E KA AK 90 Poschiavo

17 65 Lanfranchi Daniele 1997 E KA AK 90 Poschiavo

18 64 Plozza Aldo 1961 S KA AK 90 Poschiavo

19 64 Dorsa Stefano 1976 E KA AK 90 Poschiavo

20 63 Spadini Renzo 1947 SV KA AK 90 Poschiavo

21 63 Monigatti Piero 1952 V KA AK 90 Poschiavo

22 63 Crameri Flavia 1957 V D KA AK 90 Poschiavo

23 63 Crameri Ezio 1967 S KA AK 90 Poschiavo

24 63 Fisler Davide 1970 S KA AK 90 Poschiavo

25 63 Crameri Alex 1987 E KA AK 90 Poschiavo

26 63 Lanfranchi Luciano 1992 E KA AK 90 Poschiavo

27 62 Zala Isidoro 1946 SV KA AK 90 Poschiavo

28 62 Battilana Edoardo 1950 SV KA AK 90 Poschiavo

29 62 Sala Renato 1951 V KA AK 90 Poschiavo

30 62 Volpi Gianmario 1955 V KA AK 90 Poschiavo

31 62 Crameri Vincenzo 1958 V KA AK 90 Poschiavo

32 62 Godenzi Silvano 1959 V KA AK 90 Poschiavo

33 62 Lanfranchi Sisto 1960 V KA AK 90 Poschiavo

34 62 Paravicini Peter 1969 S KA AK 90 Poschiavo

35 62 Fernandez Anthony 1984 E KA AK 90 Poschiavo

36 61 Compagnoni Ezio 1947 SV KA AK 90 Poschiavo

37 61 Plozza Ruggero 1957 V KA AK 90 Poschiavo

38 61 Crameri Samuel 1985 E KA AK 90 Poschiavo

39 61 Vassella Martina 1997 E D KA AK 90 Poschiavo

40 60 Cortesi Aura 2004 U17 D KA AK 90 Poschiavo

41 60 Cortesi Sergio 1958 V KA AK 90 Poschiavo

42 60 Bresesti Paolo 1961 S KA AK 90 Poschiavo

43 60 Vassella Michela 1968 S D KA AK 90 Poschiavo

44 60 Isepponi Sandro 1981 E KA AK 90 Poschiavo

45 59 Pianta Aurora 2004 U17 D KA AK 90 Poschiavo

46 59 Zala Gioele 2002 U21 KA AK 90 Poschiavo

47 59 Bordoni Franco 1949 SV KA AK 90 Poschiavo

48 59 Crameri Guido 1959 V KA AK 90 Poschiavo

49 59 Ferrari Roberto 1960 V KA AK 90 Poschiavo

50 59 Tognina Lorenzo 1982 E KA AK 90 Poschiavo

51 59 Grazia Mattia 1986 E KA AK 90 Poschiavo

52 59 Brändle Daniel 1987 E KA AK 90 Poschiavo

53 59 Fasciati Corsin 1988 E KA AK 90 Poschiavo

54 59 Solér Michele 1995 E KA AK 90 Poschiavo

55 58 Pagnoncini Luca 1987 E KA AK 90 Poschiavo

56 57 Rossi Nicola 1949 SV KA AK 90 Poschiavo

57 57 Lanfranchi Luca 1960 V KA AK 90 Poschiavo

58 57 Riedo Ruedi 1964 S KA AK 90 Poschiavo

59 57 Heis Fausto 1965 S KA AK 90 Poschiavo

60 57 Caligari Fabio 1969 S KA AK 90 Poschiavo

61 57 Branchi Donato 1974 S KA AK 90 Poschiavo

62 57 Demonti Moreno 1982 E KA AK 90 Poschiavo

63 57 Zanetti Silvano 1982 E KA AK 90 Poschiavo

64 57 Pedretti Maurizia 1985 E D KA AK 90 Poschiavo

65 57 Zanolari Daniele 1990 E KA AK 90 Poschiavo

66 56 Fisler Geremia 2002 U21 KA AK 90 Poschiavo

67 56 Branchi Daniele 2001 U21 KA AK 90 Poschiavo

68 56 Lanfranchi Bruno 1957 V KA AK 90 Poschiavo

69 56 Mazzucchi Daniele 1958 V KA AK 90 Poschiavo

70 56 Sala Corrado 1959 V KA AK 90 Poschiavo

71 56 Costa Ilario 1966 S AK 90 Poschiavo

72 56 Cantoni Sandro 1990 E AK 90 Poschiavo

73 55 Lanfranchi Achille 1948 SV KA AK 90 Poschiavo



74 54 Luminati Francesco 1987 E 90 Poschiavo

75 54 Solér Fabrizio 1998 E 90 Poschiavo

76 53 Crameri Orlando 1967 S 90 Poschiavo

77 53 Zanetti Alex 1996 E 90 Poschiavo

78 53 Luminati Luca 1997 E 90 Poschiavo

79 52 Crameri Dario 1965 S 90 Poschiavo

80 51 Cortesi Camilla 2004 U17 D 90 Poschiavo

81 51 Mazzucchi Laura 1991 E D 90 Poschiavo

82 50 Tuena Ermanno 1963 S 90 Poschiavo

83 50 Rossi Lydia 1987 E D 90 Poschiavo

84 49 Pianta Gabriele 2006 U17 90 Poschiavo

85 49 Crameri Marina 1982 E D 90 Poschiavo

86 48 Visinoni Mauro 2004 U17 90 Poschiavo

87 47 Crameri Eros 1993 E 90 Poschiavo

88 46 Pianta Claudio 1970 S 90 Poschiavo

89 45 Tuena Massimo 1950 SV 90 Poschiavo

90 44 Zanetti Erica 2005 U17 90 Poschiavo

91 42 Compagnoni Tania 2007 U17 D 90 Poschiavo

92 40 Heis Roman 1996 E 90 Poschiavo

93 38 Pellanda Robin 1996 E 90 Poschiavo

94 34 Texeira Paolo 1972 S 90 Poschiavo

95 30 Massimo Sala 1959 V 90 Poschiavo

96 19 Cortesi Francesco 1978 E 90 Poschiavo



Feldschiessen / Tir en campagne 2020   GR   50/25m

Rang Resultat 50m Name Vorname Jahrgang Alterskat. Dame Kranz Karte 18 Fig. Waffe Verein Ort Verein Name

1 178 Bresesti Paolo 1961 S KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

2 178 Crameri Ramon 1984 E KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

3 177 Sala Corrado 1959 V KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

4 176 Bleiker Peter 1945 SV KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

5 176 Costa Ilario 1966 S KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

6 175 Brändle Werner 1952 V KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

7 175 Crameri Guido 1959 V KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

8 173 Cortesi Sergio 1958 V KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

9 173 Ferrari Giovanni 1982 E KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

10 172 Colombo Andrea 1961 S KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

11 171 Pellicioli Claudio 1959 V KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

12 171 Vital Andrea 1974 S KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

13 171 Luminati Francesco 1987 E KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

14 170 Murbach Giorgio 1960 V KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

15 170 Solér Michele 1995 E KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

16 168 Passini Davide 1970 S KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

17 168 Solér Fabrizio 1998 E KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

18 167 Crameri Leo 1945 SV KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

19 167 Crameri Orlando 1967 S KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

20 166 Monigatti Edi 1949 SV KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

21 166 Plozza Ruggero 1957 V KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

22 166 Caligari Fabio 1969 S KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

23 166 Zala Moreno 1972 S KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

24 165 Godenzi Silvano 1959 V KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

25 165 Plozza Aldo 1961 S KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

26 165 Pedretti Maurizia 1985 E D KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

27 165 Brändle Daniel 1987 E KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

28 163 Sala Renato 1951 V KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

29 163 Luminati Paride 1993 E KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

30 162 Zala Gioele 2002 U21 KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

31 162 Lanfranchi Sisto 1960 V KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

32 162 Branchi Donato 1974 S KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

33 162 Menghini Davide 1998 E KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

34 161 Mazzucchi Daniele 1958 V KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

35 160 Battilana Edoardo 1950 SV KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

36 160 Crameri Moreno 1974 S KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

37 160 Pellicioli Marco 1990 E KA AK 49 Poschiavo Società Tiratori

38 159 Brändle Laura 1987 E D KA AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

39 158 Vassella Arno 1968 S AK 75 Poschiavo Società Tiratori

40 158 Passini Lorenzo 1979 E AK 49 Poschiavo Società Tiratori

41 156 Spadini Renzo 1947 SV KA AK 75 Poschiavo Società Tiratori

42 156 Tuena Ruggero 1966 S AK 49 Poschiavo Società Tiratori

43 156 Vassella Michela 1968 S D AK 75 Poschiavo Società Tiratori

44 156 Demonti Moreno 1982 E AK 49 Poschiavo Società Tiratori

45 154 Costa Reto 1966 S AK 49 Poschiavo Società Tiratori

46 154 Isepponi Sandro 1981 E AK 75 Poschiavo Società Tiratori

47 153 Branchi Daniele 2001 U21 AK 75 Poschiavo Società Tiratori

48 152 Volpi Gianmario 1955 V AK 49 Poschiavo Società Tiratori

49 151 Zala Boris 1960 V AK 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

50 150 Rampa Giogio 2003 U21 AK 75 Poschiavo Società Tiratori

51 149 Pellanda Robin 1996 E 75 Poschiavo Società Tiratori

52 148 Sala Alessio 2001 U21 75 Poschiavo Società Tiratori

53 148 Pagnoncini Luca 1987 E 75 Poschiavo Società Tiratori

54 148 Ferrari Davide 1996 E 75 Poschiavo Società Tiratori

55 147 Migliore Gerardo 1965 S 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

56 146 Fisler Davide 1970 S 75 Poschiavo Società Tiratori

57 145 Luminati Luca 1997 E 75 Poschiavo Società Tiratori

58 144 Rossi Romano 1980 E 49 Poschiavo Società Tiratori

59 143 Lanfranchi Achille 1948 SV 49 Poschiavo Società Tiratori

60 140 Lanfranchi Luciano 1992 E 75 Poschiavo Società Tiratori

61 139 Rossi Lydia 1987 E D 75 Poschiavo Società Tiratori

62 139 Vassella Martina 1997 E D 49 Poschiavo Società Tiratori

63 129 Lanfranchi Daniele 1997 E 75 Poschiavo Società Tiratori

64 126 Cortesi Camilla 2004 U17 D 75 Poschiavo Società Tiratori

65 125 Tognina Lorenzo 1982 E 75 Poschiavo Società Tiratori

66 123 Pagnoncini Enio 1967 S 75 Poschiavo Società Tiratori

67 122 Zanetti Erica 2005 U17 75 Poschiavo Società Tiratori

68 118 Fernandez Anthony 1984 E 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

69 116 Dorsa Stefano 1976 E 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

70 114 Crameri Eros 1993 E 75 Campocologno Società Tiratori Pistola

71 106 Cortesi Francesco 1978 E 75 Poschiavo Società Tiratori

72 83 Visinoni Mauro 2004 U17 75 Poschiavo Società Tiratori

73 79 Zanetti Alex 1996 E 75 Poschiavo Società Tiratori

74 60 Crameri Rolando 1946 SV 49 Poschiavo Società Tiratori

75 58 Lanfranchi Luca 1960 V 49 Poschiavo Società Tiratori

76 53 Cortesi Aura 2004 U17 D 75 Poschiavo Società Tiratori

77 35 Compagnoni Tania 2007 U17 D 75 Poschiavo Società Tiratori


